Псковская область
Островский район
Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШЕНИЕ
от  27.01.2025  № 180
              г.Остров

принято на  42-ой сессии Собрания

депутатов городского поселения

«Остров» четвёртого созыва
О досрочном  прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов городского поселения «Остров»
 по избирательному округу № 5 Позднякова Д.А.
В соответствии  с частью 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 10 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 6 Закона Псковской области от 14.06.2006  № 558-оз «О статусе депутата представительного органа муниципального образования», пунктом 12  статьи 26 Устава муниципального образования «Остров», на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Позднякова Дениса Александровича от 20.01.2025 года, Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно 20 января 2025 года полномочия депутата Собрания депутатов городского поселения «Остров» четвертого созыва Позднякова Дениса Александровича,   избранного по одномандатному избирательному округу N 5, на основании его личного заявления о прекращении депутатских полномочий в связи с переходом на муниципальную службу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в  территориальную избирательную комиссию Островского района.

4.Опубликовать  настоящее решение в газете «Островские вести», разместить на  официальном сайте муниципального образования «Остров» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ostrovgorod-r58.gosweb.gosuslugi.ru), на информационном стенде в помещении Администрации городского поселения «Остров» (г. Остров, ул. Островский Молодогвардейцев, д. 1).

Глава городского поселения «Остров»

   Н.А. Григорьев
PAGE
2